
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 41/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 17 kwietnia 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2022 roku, poz.1634, z późn.zm./  oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023 

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o 30.000 zł oraz  zwiększenie o kwotę  

30.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia.  

 

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -31.671.640,36 zł z tego : 

- dochody bieżące                   -15.547.690,36 zł 

- dochody majątkowe             - 16.123.950,00 zł 

po stronie wydatków             -39.319.868,33 zł 

- wydatki bieżące                    -16.862.588,33 zł 

- wydatki majątkowe              -22.457.280,00 zł                

deficyt budżetu                        -7.648.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   

 

                                                      Uzasadnienie     

W budżecie Gminy dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej        

o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na zadanie „ modernizacja elewacji zabytkowego 

budynku szkoły” 15.000 zł oraz na zadanie „modernizacja świetlicy wiejskiej oraz 

budowa placów zabaw” 15.000 zł. W wyniku tych zmian zostaną wykonane programy 

funkcjonalno-użytkowe . 


